MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

SECRETARIA DE DOCUMENTAÇÃO E PROTOCOLO

RESULTADO PARCIAL–  BOLSA PAP SEDOP 2025
EDITAL Nº 01/2025/SEDOP/UFCA

A Secretaria de Documentação e Protocolo (SEDOP) torna público o Resultado Parcial da
seleção para o programa Bolsa PAP do edital 01/2025, de acordo com a tabela abaixo:

RESULTADO PARCIAL BOLSA DA PAP 2025
ORDEM BIBLIOTECONOMIA - 01 VAGA IRA CARTA PROVA ENTREVISTA/

CARACTERÍSTICA
TOTAL
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1º FRANCISCO JOSÉ DA SILVA 20 20 CLASSIFICADO

2 º RAQUEL DA SILVA SOUZA 20 20 CLASSIFICADO

3º MARIA NIÊDJA SILVA SANTOS 20 20 CLASSIFICADO

4º KARINE DE ARAÚJO MONTEIRO 20 20 CLASSIFICADO

5º VERIDIANNY DO NASCIMENTO
DOMINGOS

20 20 CLASSIFICADO

6º LETICIA DA SILVA MENDES 20 20 CLASSIFICADO

7º JENIFER EVANGELISTA DA SILVA 20 20 CLASSIFICADO

A prova será realizada no dia 15/05/2025 às 14:00 h na sala S - 1 do Arquivo Geral, bloco –
M.
A entrevista será videoconferência, google meet no dia 16/05/2025, das 14:00h às 16:00h.

Programa  para  a  prova  de  seleção:  Conhecimentos  em  gestão  documental  e
informação,  noções  de  arquivamento,  análise,  avaliação,  classificação  por  tipologia  e
indexação de documentos físicos e arquivos digitais. Conhecimento da legislação arquivística
e normas do CONARQ.

Juazeiro do Norte - CE, 13 de maio de 2025.

Josedete Gonçalves Xavier
Secretaria de Documentação e Protocolo

		2025-05-13T17:40:50-0300